נתן להקדיש את העלון לעלוי נשמת, לרפואה שלמה, להצלחה, זוג הגון,
חזרה בתשובה וכו" - נא לפנות לליאור בטל" 0504-115673
כתבת המערכת: עבור ליאור עצמון, רח" הבשם 26 א ת.ד. 83375 מבשרת ציון. מקוד 90805

לשאלות בהלכה

לשאלות נא לפנות לרב
אליהו חיים פנחסי
בטל" 052-6329144

הרב הגאון הצדיק רבי אליהו הכהן דושניצר זצ"ל: נולד בשנת ה'תרל"ו (1876) בידובנה (פלך לומז'ה) שבפולין. מגדולי בעלי המוסר. בנעוריו התחנך בישיבות טלז, קלם וסלובודקה. הצטיין במידותיו הטובות. לאחר מכן נסע לראדין כדי ללמוד מפי ה"חפץ חיים".

כאשר ר' ירוחם ליבוביץ עזב את ישיבת ראדין לטובת מיר, ביקש ה"חפץ חיים" מר' אליהו, שימלא את מקומו כמנהל הרוחני בישיבה. אולם הצדיק לאחר תקופה קצרה התפטר, מכיוון שהציב לו עיקרון בחיים, לא לשאת על שכמו שום משרה רשמית. בשנת ה'תרפ"ו (1925) כאשר נוסדה ישיבת לומז'ה בפתח-תקווה, נקרא להיות יחד עם הבחורים, שבאו ללמוד בישיבה. כ-25 שנים כיהן כר"מ ומשגיח בישיבה. העמיד תלמידים רבים. זהירותו ודקדוקו בעניינים שבין אדם לחברו, בכלל, ובחרדה מגזל בפרט, היו למעלה מהשגת אנוש.

נזהר מאוד בעוון ביטול תורה. חס היה על כל רגע ורגע מזמנו, ועל אחת כמה וכמה על זמנם של אחרים. משנפטרה אשתו הרבנית אשר עזרה בכלכלת הבית, היה מלא דאגה. לא דאג על מצבו האיש, שנשאר עירי, אלא דאג לבחורי הישיבה שלא יתבטלו מלימודם בשעת ההלוויה. ולכן ערך את ההלוויה בשעת בין הסדרים, ורק אז דעתו נתיישבה עליו. בעל רוח-הקודש. נפטר ב-כ"ב אב ה'תש"ט (1949). חי כ-73 שנים. ציונו בבית-העלמין סגולה שבפתח-תקווה.

מרבותיו: ר' ישראל מאיר הכהן (חפץ חיים).

מספריו: נחלת אליהו- חידושים וחיידושי דינים על הש"ס הכוללים דברי מוסר ע"פ פרשות וליקוטים. **מתלמידיו:** ר' שלום מרדכי הכהן שבדרון (המגיד הירושלמי), ר' חיים קניבסקי (מגדולי הדור, בנו של הסטייפלר) ור' פנחס צבי הרמן.